
Zarządzenie Nr 1300/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 maja 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art.  186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 38.862,00
Szkoła Podstawowa nr 1      461,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      240,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      240,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      240,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      221,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży      221,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      221,00

Gimnazjum nr 9        72,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        72,00
Rozdział 80110 – Gimnazja        72,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        72,00

Zespół Szkół Elektrycznych      400,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      400,00
Rozdział 80123 – Licea profilowane      400,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych      400,00

Zespół Szkół Gastronomicznych   1.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   1.000,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   1.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   1.000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego      360,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      360,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego      360,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      360,00

Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe        50,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        50,00
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe        50,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        50,00



2
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 6.723,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.251,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze    251,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet    251,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 2.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00

zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.472,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia      22,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      22,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 4.450,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.200,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.250,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1           28.001,00
Dział 852 – Pomoc społeczna           28.001,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej           28.001,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           27.467,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości    534,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2    457,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    457,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej    457,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    457,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy    822,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    822,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze    822,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    822,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia    516,00
Zadanie zlecone powiat 
Dział 852 – Pomoc społeczna    516,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność    516,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    516,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę           38.862,00
Szkoła Podstawowa nr 1    461,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    240,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe    240,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej    240,00



3
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    221,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    221,00
§ 4220 – zakup środków żywności        3,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    218,00

Gimnazjum nr 9      72,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie      72,00
Rozdział 80110 – Gimnazja      72,00
§ 4430 – różne opłaty i składki       72,00

Zespół Szkół Elektrycznych    400,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    400,00
Rozdział 80123 – Licea profilowane    400,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    400,00

Zespół Szkół Gastronomicznych             1.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie             1.000,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 1.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek             1.000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego    360,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    360,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego    360,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 360,00

Stałe Szkolne Schronisko Młodzieżowe      50,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      50,00
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe50,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    50,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej              6.723,00
Dział 852 – Pomoc społeczna              2.251,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze     251,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     251,00

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej              2.000,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej              2.000,00

zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna              4.472,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia       22,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych       22,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 4.450,00



4
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych      50,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.400,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1           28.001,00
Dział 852 – Pomoc społeczna           28.001,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej           28.001,00
§ 4270 – zakup usług remontowych           25.001,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2    457,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    457,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej    457,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego     457,00

Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy    822,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    822,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze    822,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe    622,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    200,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia    516,00
Zadanie zlecone powiat 
Dział 852 – Pomoc społeczna    516,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność    516,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    516,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


